CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
Dane aktualne na dzień: 08-06-2026 22:28
Link do produktu: https://www.ctistore.pl/gigabyte-gp-gme750gm-750w-pg5-psu-p-360983.html
GIGABYTE GP-GME750GM 750W
PG5 PSU
Cena brutto 479,51 zł
Cena netto 389,85 zł
Dostępność Ostatnie sztuki
Czas wysyłki 1-3 dni
Numer katalogowy 48294871
Kod producenta GP-GME750GM PG5
Kod EAN 4719331557140
Opis produktu
Opis
GIGABYTE GAMING 750GM PG5 to niezawodny zasilacz przeznaczony do zasilania systemów o wysokiej wydajności. Dzięki
mocy wyjściowej wynoszącej 750 W zapewnia stabilną i wydajną pracę zarówno w komputerach PC, jak i serwerach. Zasilacz
ten wyposażony jest w aktywny układ korekcji współczynnika mocy (PFC), który minimalizuje straty energii, osiągając
sprawność na poziomie 90% i posiadając certyfikat 80 PLUS Gold. W pełni modułowa konstrukcja pozwala na elastyczne
zarządzanie okablowaniem, co pomaga zmniejszyć bałagan i poprawić przepływ powietrza w obudowie.
W tym zasilaczu priorytetem są funkcje bezpieczeństwa, które obejmują wiele zabezpieczeń, w tym ochronę przed
przepięciem, zwarciem i przegrzaniem. Wentylator o średnicy 135 mm z łożyskiem hydrodynamicznym zapewnia wydajne
chłodzenie przy zachowaniu niskiego poziomu hałasu. Dzięki średniemu czasowi między awariami (MTBF) wynoszącemu 100
000 godzin, GIGABYTE GAMING 750GM PG5 został zaprojektowany z myślą o długiej żywotności i niezawodnej wydajności, co
czyni go idealnym wyborem zarówno dla graczy, jak i profesjonalistów.
 Najważniejsze punkty sprzedaży
Wydajny system chłodzenia
Wentylator 135 mm z łożyskiem hydrodynamicznym zapewnia skuteczne chłodzenie przy minimalnym poziomie
hałasu, umożliwiając cichą pracę nawet pod obciążeniem.
Solidne zabezpieczenia zasilania
Funkcje takie jak ochrona przed przepięciem, zwarciem i przetężeniem zapewniają kompleksowe bezpieczeństwo
podłączonych komponentów.
Elastyczna, modułowa konstrukcja
W pełni modułowa konfiguracja pozwala użytkownikom wybrać tylko te kable, które są potrzebne w ich konfiguracji, co
poprawia przepływ powietrza i zmniejsza plątaninę kabli.
Wysoka sprawność
Osiągając sprawność na poziomie 90% i posiadając certyfikat 80 PLUS Gold, ten zasilacz zmniejsza zużycie energii,
zapewniając jednocześnie niezawodne dostarczanie mocy.
Trwała konstrukcja
Dzięki średniemu czasowi między awariami (MTBF) wynoszącemu 100 000 godzin, GIGABYTE GAMING 750GM PG5 jest
zbudowany z myślą o trwałości i utrzymaniu stabilnej wydajności przez długi czas.
Produkt:
Nazwa: GIGABYTE GP-GME750GM 750W PG5 PSU
Opis: GIGABYTE GAMING 750GM PG5 - Zasilacz (wewnętrzny) -
ATX12V 3.1/ EPS12V - 80 PLUS Gold - Cybenetics Platinum - AC
100-240 V - 750 wat - aktywna korekcja typu Power Factor
(PFC)
EAN: 4719331557140
Reklamacje: 24 miesiące
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Zasilacz - aktywna korekcja typu Power Factor (PFC) -
wewnętrzny
Zgodność z normami: ATX12V 3.1/ EPS12V
Rodzaj Obudowy Zasilacza: ATX
 Zasilacz
wygenerowano w programie shopGold
CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
Napięcie wejściowe: AC 100-240 V
Wymagana częstotliwość: 50 - 60 Hz
Rodzaje złącz wyjściowych zasilania: 1 x zasilanie 24 pin ATX z wymienną sekcją 4 pin
2 x zasilanie EPS12V 8 pin z wymienną sekcją ATX12V 4 pin
1 x zasilanie PCI Express 16 pin
4 x zasilanie 8 pin PCI Express z odłączaną sekcją 2 pin
8 x zasilanie 15 pin Serial ATA
4 x 4 piny zasilanie wewnętrzne
Napięcie wyjściowe: +3.3, +5, ±12 V, +5Vsb V
Zasilanie: 750 wat
Prąd wyjściowy: +3.3V - 20 A
+5V - 20 A
+12V - 62.5 A
-12V - 0.3 A
+5VSB - 3 A
Wydajność: 90%
Współczynnik mocy: 0.9
Modularny organizer kabli: Tak
Certyfikat 80 PLUS: 80 PLUS Gold
Certyfikacja Cybenetics: Cybenetics Platinum
 Różne
Dołączone przewody: Kabel zasilający AC
Zasilanie 24 pin ATX z wymiennym kablem modułowym z
sekcją 4 pin 61 cm
2 x zasilanie 8 pin + 12 V z wymiennym kablem z sekcją
modularną 4 pin 60 cm
Kabel PCIe 5.0 16-pinowy 70 cm
2 x Zasilanie 8-pin PCI Express z wymiennym kablem
modułowym sekcji 2-pin 75 cm
2 x kabel zasilania SATA 15-pin 105 cm
Wewnętrzny przewód zasilający 4 pin 80 cm
MTBF: 100,000 godziny
System chłodzenia: Wentylator 135 mm
Charakterystyka: Wentylator z dynamicznym łożyskiem olejowym, ochrona
nadnapięciowa, zabezpieczenie nadmocowe, ochrona
przeciwzwarciowa, zabezpieczenie podnapięciowe, ochrona
nadprądowa, ochrona przed przegrzaniem, w pełni modularna
konstrukcja, brak ochrony przed obciążeniem operacyjnym,
zabezpieczenie SIP, Cybenetics A+, Technologia Thermal
Guard, pojedyncza szyna 12 V
 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Gwarancja ograniczona - 10 lat
 Wymiary i waga
Szerokość: 15 cm
Głębokość: 15 cm
Wysokość: 8.6 cm
Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold